РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2023                                          с.Бартат                                           № 37-248

Об утверждении плана нормотворческой работы
на 2024 год

Руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой работы на 2024 год согласно
приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
сельсовета Шейко А.Е.
1. Настоящее Решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                  Е.Г.Канюка.

Глава Бартатского сельсовета                                                             А.Е. Шейко.

Ведомости муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 26.12.2023 № 22(319)

ПЛАН
нормотворческой работы Бартатского сельского Совета депутатов на 2024 год
	№п\п
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Бартатского сельсовета (рассмотрение проекта, утверждение проекта)
	Совет депутатов, администрация
зам.главы сельсовета
	июнь, декабрь

	2.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2023 год
	Совет депутатов,
администрация
	апрель

	        3.
	Отчет главы сельсовета об итогах социально-экономического развития Бартатского сельсовета за 2023 год
	Глава сельсовета
	апрель

	4.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за квартал, полугодие, 9 месяцев текущего года
	Совет депутатов,
администрация
	поквартально

	5.
	О внесении изменений и дополнений в Решение «О бюджете сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
	Совет депутатов,
администрация
	по мере необходимости
в  течении года

	6.
	О внесении изменений и дополнений в действующие муниципальные правовые акты в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Красноярского края
	Совет депутатов,
администрация
	по мере необходимости
в  течении года

	7.
	Прогноз социально-экономического развития  Бартатского сельсовета на 2025 год и на период до 2027 года
	Совет депутатов,
администрация
	ноябрь, декабрь

	8
	О бюджете Бартатского сельсовета на 2025 год  и плановый период 2026-2027 годов
	Совет депутатов,
администрация
	ноябрь, декабрь

	9
	Разработка и принятие нормативно правовых актов, определяющих порядок формирования перечня налоговых расходов  муниципального образования Бартатский сельсовет
	Совет депутатов
	ноябрь, декабрь

	10
	Разработка и принятие нормативно правовых актов, определяющих порядок проведения  оценки налоговых расходов  муниципального образования
	Совет депутатов

	ноябрь, декабрь